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Vanzare vila in Targu Jiu, Aleea Mehedinti

Utilitati

Pret
Compartimentare
Confort

Etaje imobil

An constructie
Numadr de camere
Suprafatd teren
Suprafatd construita
Front stradal

Nr. bii

Suprafata utild
ID oferta

Locatie

Curent Electric, Gaze naturale, Cablu Tv, Drum asfaltat, [luminare stradala,

Finisaje
Izolatie exterioard, Parchet, Glet, Gresie, Faianta,

Dotari

Centrald termicd, Calorifer, Aer conditionat, Termopane, Tamplarie PVC,

Descriere proprietate

139000 EUR
Decomandat
Lux

P+1

2015

4

400

231

12

2

231

1577

Targu Jiu, Calea
Severinului, jud. Gorj,

Vi propunem vila cocheta spre achizitie, situatd in Targu Jiu, strada Aleea Mehedinti, finalizatd in anul
2015, dispune de o suprafata de teren de 400 mp, suprafatd construita desfasurata de 231 mp, cu

deschidere la strada de 20 ml.

Este formatd din living open space, bucdtdrie, 3 dormitoare, hol, dining, 2 grupuri sanitare, dressing spatios,

terasd.
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In ceea ce priveste finisajele sunt moderne, au fost folosite materiale de calitate.

Confortul termic este asigurat de ferestrele de tip PVC (wenge), centrald termica Romstal® pe peleti
(poate functiona adecvat si pe lemne) cu instalatie termica ingropatd pentru un aspect cat mai plicut,
termoizolatie, doud sisteme de aer conditionat inverter Romstal Vision.

Vila pe langa forma deosebitd, va va impresiona prin calitatea finisajelor si a mobilierului, dar si prin
spatiul generos pe care vi-1 pune la dispozitie.

Imobilul dispune de multiple imbunatatiri: gresie, faiantd, parchet laminat, jacuzzi, sistem automatizat
pentru porti, panou solar.

Vd invitam la vizionare !
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